倘任何先決條件於最後截止日期或之前未獲達成，則認購協議將告失效及無效，
而認購協議訂約方於認購協議項下的所有義務及責任將獲解除，惟任何先前違反
認購協議的責任除外。

於本公告日期，除先決條件(a)尚未達成外，所有其他上述先決條件已獲達成。

7

完成

待先決條件獲達成後，完成將於完成日期在本公司與認購方可能協定的有關地點
及有關時間落實，而認購協議的各訂約方將履行其於認購協議所載有關完成的責
任。為免生疑問，認購協議的完成並非互為條件。

倘認購協議所載規定於完成日期在任何方面未獲本公司或認購方遵守，則守約方可：

(a) 在切實可行的情況下繼續進行完成，且在任何情況下不會損害其於認購協議
項下的權利；或

(b) 根據認購協議將完成延遲至就完成而設定的日期後不超過30日的日期（須為
營業日）；或

(c) 終止認購協議，而認購協議之訂約方將獲解除協議項下之所有義務及責任，
惟任何先前違反協議之責任除外。

配發及發行兌換股份的一般授權
配發及發行兌換股份將根據於2024年9月5日舉行的本公司股東週年大會上授予董
事的一般授權發行。

根據一般授權，本公司獲授權發行最多160,000,000股新股份。直至本公告日期，
概無股份已根據一般授權發行。配發及發行最多53,122,416股兌換股份將動用一
般授權33.20%。因此，配發及發行配售股份毋須經股東另行批准。

進行認購事項的理由及裨益
本公司由2024年6月產生的未付認購方欠款薪金金額約1,274,938港元。本公司及認
購方已同意透過發行可換股債券以償還欠款薪金金額。是次和解及可換股債券的
發行，給予本公司有權將可換股債券轉換為股份，亦可透過清償已到期的流 動負
債，為本集團解決其營運資金需求提供額外財務支持。

董事亦認為認購協議的條款（包括但不限於換股價）屬公平合理，而認購事項符合
本公司及股東的整體利益。

8

本公司於過去十二個月的集資活動
本公司於緊接本公告日期前過去十二個月內曾進行以下股權集資活動：

公告日期 集資活動
所得款項淨額
（概約）

已公佈所得
款項擬定用途

於本公告日期
所得款項的
實際用途

2024年8月23日、

2024年8月28日、
2024年9月12日及
2024年10月8日

根據一般授權

配售新股份
約6,300,000港元 一般營運資金 按擬定用途

全數動用

除上文所披露者外，本公司於緊接本公告日期前過去十二個月內並無進行任何其
他股權集資活動。

對本公司股權架構之影響
於本公告日期，本公司有848,744,000股已發行股份。下表載列本公司於本公告日
期及緊隨可換股債券獲悉數兌換並發行兌換股份（假設本公司股本於兌換股份獲
兌換前不會有變）後之股權架構：

於本公告日期
緊隨可換股債券
獲悉數兌換後

股東 股份數目 概約% 股份數目 概約%

永盟控股有限公司

（「永盟」）（附註1） 554,280,000 65.31 554,280,000 61.46

認購方A 0 – 36,216,166 4.02

認購方B 0 – 16,906,250 1.87

其他股東 294,464,000 34.69 294,464,000 32.65

總計 848,744,000 100.00 901,866,416 100.00

9

附註：

1. 永盟（一間於英屬處女群島註冊成立之公司）由周武林先生（「周先生」）及余立安先生（「余先
生」）分別擁有83%及17%權益。周先生及余先生均為執行董事。因此，周先生被當作於永盟
持有之全部股份中擁有權益。

2. 上表中之若干百分比數字經過四捨五入調整。因此，顯示於總計一欄之數字可能並非之前
數字之算術合計總數。

有關本集團的資料
本集團主要附屬公司乃一間於香港提供外將及幕牆工程解決方案之分包商。本集
團為項目提供設計及建築服務，即開發設計、進行結構計算、繪製施工圖、物色
及採購建築材料、安排建築材料之物流及安裝工程、項目管理及項目完工後服務。

有關認購方的資料
認購方A

認購方A為本集團間接附屬公司的一名前僱員。

認購方B

認購方B為本集團間接附屬公司的一名前僱員。

一般事項
由於完成須待上文「先決條件」各段所載之先決條件獲達成後，方可作實，故認購
事項未必會進行。本公司股東及潛在投資者於買賣股份時務請審慎行事。

釋義
於本公告內，除文義另有所指外，下列詞彙具有以下涵義：

「股東週年大會」 指 本公司於2024年9月5日舉行之股東週年大會

「董事會」 指 董事會

10

「營業日」 指 香港銀行一般開門進行業務之任何日子（不包括
星期六、星期日及公眾假期，以及上午九時正至
中午十二時正期間懸掛或仍然懸掛八號或以上
熱帶氣旋警告信號且於中午十二時正或之前並